國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第三屆第十五次理監事聯席會議記錄
主席：陳蘭生                            記錄: 蘇溫禧
一、開會時間：中華民國97年11月17日（星期一）上午9時整
二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼室
三、出(列)席人員：如簽到簿
五、主席致詞：
感謝大家撥冗前來開會，日前于延文校長來校訪問時本會同仁熱情招待，老人家感動萬分，本人則十分感謝各位同仁熱情相挺。另外，本校退休同仁李樂賓老師捐贈3000元，指定做為洗照片送給當天參與接待于校長同仁，現照片己洗妥，請各位同仁撥冗前來聯誼室取回。
六、會務報告：

11月5日于延文校長來校訪問後餐敘，共有27位同仁（含在職5位）分攤餐費(每人600元)收入為16200元，支出16490元，不足290元由本會經費補足。

七、討論及決議事項:
1. 本年度會員大會時間訂為12月25日（星期四）上午十點～十二點，地點在補校階梯教室， 12月24日（星期三）上午十點請理監事及有空同仁前來階梯教室佈置會場。
2. 大會結束後全體會員聚餐，用餐地點在文化中心前面久千代餐廳，有參與大會之會員發給餐券乙張（當天當次有效），眷屬部份則酌收新台幣400元(每張)。
3. 本次會員大會召開時將改選理監事，本屆理監事會已提供推荐名單製作選票，並保留同額空格請大家自行填寫適當人選。本次大會如有提案請於12月15日前告知總幹事，以便列入議案。

4. 補校校務主任鍾鴻銘老師母喪，訂於11月20日下午二時於員山福園舉行公祭，鍾主任因業務關係與本會常有互動，對本會十分幫忙，決議由理監事代表前往公祭，歡迎其他同仁一併前往。
八、臨時動議：
1. 案由：去年本會曾製作蛋糕贈送本校80歲以上退休同仁，今年是否比照辦理？(提案人：涂富美理事)

決議：比照辦理，如涂理事有能力製作，希望擴大至仁愛之家進行老人關懷活動。

九、散會。